MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1130/2018

Ao
Exc elentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0257/18, 0918/1 8, 1450/18 e 2073/18, todas de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas
pela Gerência de Limpeza Pública da Sec retaria Munic ipal de Obras e Serviços
Públicos, que os locais indicados foram limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

~

I .

RB. IG,. 3.867/18 - 12.628/18 - 19.836/18 - 28.553/18)

-(...1'1

Ül
(.J\

N
~
CS:•

'~
t'' o;> -()')

IS>
15)
-J --I··)

~
~ =

i
~
c->

~
~

i